Башкортостан
РеспубликаЬыныц

Буздзк районы
муниципаль районынын

Буздэк ауыл советы
ауыл билэмэЬе Хакимизте

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республика Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 3 09 2019 й. №  «&?/ “  3 ”  О# 2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации
СП Буздякский сельсовет МР Буздякский район РБ от 07 июня 2019 года

№114 «О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих
организаций и потребителей тепловой энергии к работе

в осенне-зимний период 2019-2020 годов»

В связи с кадровыми изменениями, учитывая письмо Западно-
Уральского управления Ростехнадзора по Республике Башкортостан от
14.06.2019 года № 04-29/16202, администрация сельского поселения Буздяк
ский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Баш
кортостан, п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 1 Постановления от 07 июня 2019 года №114 «О создании
комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потреби
телей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов»
изложить в новой редакции:

Председатель комиссии:
Низамов А.А., глава СП Буздякский сельсовет МР Буздякский район

Члены комиссии :
Каюмова И.Х. - заместитель главы сельского поселения Буздякский

сельсовет МР Буздякский район РБ;
Бадахшанов И.Р. -  заместитель сельского поселения Буздякский сель

совет МР Буздякский район РБ;
Фаттахов И.М. - директор ООО «БЭКК»;
Почуев С.А. -  главный государственный инспектор отдела государ

ственного энергетического надзора по Республике Башкортостан Западно-
Уральского управления Ростехнадзора.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

РБ.